Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 127 - DOE – 05/07/2024 – p.138

COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

PORTARIA CSS Nº 23, DE 4 DE JULHO DE 2024

Altera o art. 1º da Portaria nº 009/2024, que designou o Agente de Contratação e a Equipe de Apoio.

O Coordenador de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e em observância ao disposto no Art. 8º da Lei nº
14.133/2021 e no Decreto estadual nº 68.220/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria CSS nº 09, de 15 de abril de 2024, para DESIGNAR as servidoras Vanessa Tiscar
Oliveira Ferreira, Regiane dos Reis Marques Real, Gabriela Garcia e Walquiria dos Santos Paes para exercer a
função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO nos processos de licitação e contratação derivados da Lei Federal nº
14.133/2021.

Art. 2º Ficam inalterados os demais termos da Portaria CSS nº 09, de 15 de abril de 2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.